
 1

 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

32/2012. (X.01.) önkormányzati rendelete 
 

az Önkormányzat vagyonáról való rendelkezési jog gyakorlásának szabályairól szóló 
60/2004.(X.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 
törvény 18. § (12) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 

1. § 
 
Az Önkormányzat vagyonáról való rendelkezési jog gyakorlásának szabályairól szóló 60/2004.(X.20.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: „R”) 6. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„6. § 
 
Az Önkormányzat korlátozottan forgalomképes törzsvagyonának vagyontárgyai a nemzeti 

vagyonról szóló törvényben és más törvényekben meghatározottakon túl: 
a.) a műemléki környezetben lévő, valamint a helyi védelemben részesített ingatlan 

vagyontárgyak, 
b.) a muzeális gyűjtemények és muzeális emlékek, 
c.) az egyszemélyes gazdasági társaságban vagy közhasznú társaságban lévő tartós 

tulajdoni viszonyt megtestesítő részesedések, 
d.) a szabályozási tervben közcélú hasznosításra kijelölt ingatlan vagyontárgyak.” 

 
 

2. § 
 
A R 14. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„14. § 
 

(1) A korlátozottan forgalomképes önkormányzati törzsvagyon biztosítékul adásáról, 
megterheléséről a 8. §-ban meghatározott érték megállapítást, és a nemzeti vagyonról szóló 
törvényben előírt korlátozást figyelembe véve, ha az V. Fejezet eltérően nem rendelkezik: 

a) tizenötmillió forint értékhatárig a szakmailag illetékes önkormányzati bizottság 
véleményét figyelembe véve a TFVB  

b) tizenötmillió forint és huszonötmillió forint értékhatár között a TFVB és a Pénzügyi 
Bizottság  

c) huszonötmillió forint összeghatár felett a Kt. 
dönt. 

(2) A korlátozottan forgalomképes önkormányzati törzsvagyon hasznosításáról az 
Önkormányzatot megillető 8. § (4) bekezdés szerinti éves nettó bevétel összegét, és a nemzeti 
vagyonról szóló törvényben előírt korlátozást figyelembe véve, ha az V. Fejezet eltérően nem 
rendelkezik: 

a) tizenötmillió forint értékhatárig a TFVB  
b) tizenötmillió forint és huszonötmillió forint értékhatár között a TFVB és a Pénzügyi 

Bizottság  
c) huszonötmillió forint összeghatár felett a Kt. 

dönt.” 



 2

 
3. § 

 
Ez a rendelet 2012. október 31. napján lép hatályba és a hatálybalépését követő napon hatályát 
veszti. 
 
 
Budaörs, 2012. szeptember 26. 
 
 
 
  Wittinghoff Tamás      dr. Bocsi István 
       polgármester               jegyző 
 



 3

A 32/2012. (X.01.) önkormányzati rendelet 2012. október elsején a Polgármesteri Hivatal (Budaörs, 
Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
Irodavezető 
  
 


